
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа» с. Стародубское  

Долинского района Сахалинской области 

 

 

ПРИКАЗ 

от 28.08.2023 г.  № 262-ОД 

"О создании Совета общественного контроля  

за организацией питания на 2023-2024 учебный год" 

 

              На основании решения Совета школы, протокол № 3 от 28.08.2023 г.;                         

с целью создания оптимальной системы питания в образовательной организации и 

принятия мер по обеспечению качественным  и безопасным питанием школьников 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Создать  Совет общественного контроля за организацией питания на 2023-2024             

уч. год (далее – Совет). 

2. Утвердить состав Совета (Приложение № 1). 

3. Утвердить План работы Совета (Приложение № 2). 

4. Назначить Чубук Н. А. ответственной  за размещение состава Совета и Плана работы 

Совета на официальном сайте школы. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кириллову И. А., 

заместителя директора по воспитательной работе. 

 

  Директор                                                     И. Б. Бушаева 

 

 

С приказом  ознакомлены: 

 

 

 

 


